Rua General David Canabarro, 120 – Centro – CEP: 95820-000
General Câmara, RS – Brasil  –  CNPJ: 88.117.726/0001-50
Fone: (51) 3655.1399  –  E-mail: prefeito@generalcamara.com
Visite o nosso site: www.generalcamara.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA DE GENERAL CÂMARA

GABINETE DO PREFEITO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2022

EDITAL Nº 016, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2023

Resultado Preliminar

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022, instituída pela Portaria

nº 039, de 09 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições DIVULGA, pelo presente Edital, o

Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para a função de Químico.

1. RESULTADO PRELIMINAR

1.1 Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2022:

Pos. Nome
Pontuação Análise

Curricular

Pontuação

Entrevista

Pontuação

Final

1º José Gomercindo Moreira Reichel 70 30 100

2º Itatiane Maríndia Janner 70 25 95

2. INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

2.1 O candidato interessado em interpor recurso sobre o resultado preliminar, nos termos do item

9 do Edital nº 55/2022, deverá protocolá-lo no dia 02 de fevereiro de 2023, endereçando-o à

Comissão responsável pelo Processo Seletivo Simplificado.

General Câmara, em 01 de fevereiro de 2023.

FELIPE GUTERRES DA ROCHA

Membro da Comissão

NATÁLIA DA SILVA MENTZ

Membro da Comissão

TASSIANY CARDOSO DORNELES FRANKEN

Membro da Comissão

mailto:prefeito@generalcamara.com